




























































1996 .fonda
(arhīva fonda 

numurs)

uzskaites saraksts par 1913. - 2015. gadu

Dokumentu glabāšanas termiņš: pastāvīgi

Dokumentu veids un informācijas nesēja forma: tekstuālie dokumenti, papīrs, vizuālās mākslas darbi, koks, māls, stik

 no  līdz

1 160 Rakstu, kuros minēti A. un M. Zīverti, izgriezumi no 
periodiskajiem izdevumiem.

1930 1994 8 Doku
menti

arī angļu un 
vācu valodā

1 161 M. Zīverta un A. Zīvertes Latvijas un Amerikas Savienoto 
Valstu pilsoņu pases.

1930 2015 12 Doku
menti

arī angļu 
valodā

1 162 Izglītības un Kultūras ģenerāldirekcijas diploms Alisei Zīvertei 
(tolaik Gailītei) par pabeigtiem Fiziskās audzināšanas skolotāju 
sagatavošanas kursiem.

1942 1942 1 Doku
menti

arī vācu 
valodā

Zīverte Alise (1911-2005), fotogrāfe, Zīverts Manfrēds (1925-2017), fotogrāfs, (ASV) / ģimenes fonds
(arhīva fonda nosaukums)

PiezīmesGlabājamās vienības nosaukums

Sa
is
tīt
ās

ap
ra

ks
ta

vi
en
īb
as

uz
sk

ai
te

s
ko

ds
 

(h
ib
rī
dl
ie
tā
m
)Glabājamās vienības datējums

A
pj

om
s

A
pj

om
a 

m
ēr
vi
en
īb
a

1v
(uzskaites saraksta numurs)

Sērijas/ sērijas 

apakšlīmeņa 

uzziņu kods

Glabājamā

s vienības 

numurs



1 163 M. Zīverta Valsts darba dienesta (RAD) Vācijā apliecība, 
Apvienoto Nāciju Organizācijas Palīdzības un rehabilitācijas 
aģentūras (UNRRA), Starptautiskās bēgļu aprūpes 
organizācijas (IRO), Pasaules luterāņu federācijas u.c. 
izsniegtās izziņas, apliecinājumi, nodarbinātības efektivitātes 
sertifikāts, noraksti, kopijas, Jauno vīriešu kristīgās apvienības 
(YMCA) biedra kartes, emigrācijas uz ASV bagāžas biļetes.

1943.06.26 1949.08.10 26 Doku
menti

galvenokārt 
angļu un vācu 
valodā

1 164 A. Zīvertes (tolaik Gailītes) dienasgrāmatas. 1944 1949.05.01 2 Doku
menti

1 165 A. Zīvertes (tolaik Gailītes) dienesta apliecība Jelgavas Valsts 
Arodu skolā un tehnikumā, Jauno sieviešu kristīgās apvienības 
(YWCA) biedra kartes, sertifikāts, apliecinājums un Pasaules 
luterāņu federācijas izsniegtā identifikācijas karte.

1944 1950 6 Doku
menti

galvenokārt 
angļu un vācu 
valodā

1 166 M. Zīverta Manheimas (Vācija) latviešu nometnes ģimnāzijas 
liecība, skolas beigšanas apliecības noraksti, fotokopijas.

1945 1946 6 Doku
menti

arī vācu 
valodā

1 167 A. Zīvertes piezīmju kalendāri. 1945 1954 4 Doku
menti

1 168 A. Zīvertes (tolaik Gailītes) dienasgrāmatas. 1949.05.14 1950.11.02 2 Doku
menti



1 169 M. Zīverta Ņujorkas augstskolās apmeklēto kursu beigšanas 
diplomi, diplomu fotokopijas, sekmju izraksti, dažādas 
apliecības.

1950 2014 12 Doku
menti

angļu valodā

1 170 M. Zīverta apmeklētā Komerciālās fotogrāfijas kursa Ņujorkas 
Fotogrāfijas institūtā testu lapas ar vērtējumiem.

1951.03.29 1951.03.30 7 Doku
menti

angļu valodā

1 171 A. Zīvertes apmeklēto kursu Kolumbijas Universitātē (Ņujorka) 
sekmju izraksta kopija un viņas rakstītais teksts saistībā ar 
skaņas celiņa izveidi filmai "Nanook of the North".

1960 1964 2 Doku
menti

angļu valodā

1 172 M. Zīverta saņemtais Kolumbijas Universitātes Zinātņu 
bakalaura diploms.

1961 1961 1 Doku
menti

angļu valodā



1 173 A. Zīvertes dienasgrāmata. 1962.01.23 1966.07.24 1 Doku
menti

1 174 M. Zīverta autovadītāja apliecības. 1978 2003 7 Doku
menti

arī angļu 
valodā

1 175 A. Zīvertes saņemtais goda diploms pateicībā par viņas 
ieguldījumu Latvijas Olimpiskās nedēļas sarīkošanā.

1990 1990 1 Doku
menti

1 176 A. Zīvertes adrešu un telefona numuru grāmatiņa. 1990 1995 1 Doku
menti

datējums 
aptuvens

4 177 A. Zīvertes saņemtās vēstules no dažādām personām. 1927.01.28 2005 27 Doku
menti

arī angļu 
valodā, 
pievienotas 2 
fotogrāfijas un 
2 A. Zīvertes 
rakstītas 
vēstules

4 178 A. Zīvertes saņemtās vēstules no Artura un Jāņa Runčiem. 1944.02.18 1969.09.29 3 Doku
menti

4 179 A. Zīvertes saņemtās vēstules no brāļa Imanta Gailīša un māsas 
Almas Baušķenieces.

1946.01.28 1979.09.17 17 Doku
menti

arī angļu 
valodā



4 180 M. Zīverta sūtītās vēstules A. Zīvertei (tolaik Gailītei). 1949.01.20 1950.07.03 42 Doku
menti

4 181 M. Zīverta saņemtās vēstules un apsveikuma kartīte no A. 
Zīvertes (tolaik Gailītes).

1949.07.24 12,1949 5 Doku
menti

4 182 M. Zīverta un A. Zīvertes mājas viesu grāmata. 1953 1990 1 Doku
menti

4 183 M. Zīvertam un A. Zīvertei sūtītās vēstules un apsveikumu 
kartītes.

1954 2004 32 Doku
menti

arī vācu un 
angļu valodā, 
pievienoti 3 
foto negatīvi

4 184 A. Zīvertes saņemtās vēstules no brāļa Tālivalža Gailīša. 1956 1968 67 Doku
menti

ar 
pielikumiem, 
pievienota 31 
fotogrāfija

4 185 M. Zīverta saņemtās vēstules no dažādām personām. 30.02.1987 2007 11 Doku
menti



4 186 M. Zīverta vēstule Rūdolfam Hofmanim. 1989 1989 1 Doku
menti

lielformāta, 
rakstīta uz 
grāmatas 
(arhitektūras) 
apvalka otrās 
puses un kopā 
vienā vēstulē 
ietver 6 
vēstules, kas 
rakstītas laikā 
no 
23.12.1989. 
līdz 
31.12.1989.

5 187 Amerikas fotogrāfu asociācijas rīkotā Starptautiskā filmu 
festivāla žūrijas vērtējuma par A. Zīvertes filmu "Ballerina" un 
Starptautiskā 10 labāko kinodarbu konkursa žūrijas vērtējuma 
par A. Zīvertes filmu "Nurejevs" lapas.

1965 1966 19 Doku
menti

angļu valodā

5 188 Vēstules A. Zīvertei no dažādu filmu festivālu rīkotājiem 
saistībā ar viņas dalību tajos ar filmām "Ballerina" un 
"Nurejevs" un apsveikuma vēstules par apbalvojuma 
piešķiršanu filmai "Ballerina".

1965 1967 18 Doku
menti

angļu valodā, 
ar 
pielikumiem

6 189 A. Zīvertes māsas Almas Šulcas ASV pilsoņa pase, nekrologs 
un viņai sūtīta vēstule.

1965 1997 3 Doku
menti



7 190 M. Zīverta māsas Līlijas Zīvertes dokumenti - asins analīzes, 
apliecības, caurlaide, pieteikumi, saņemtās izziņas saistībā ar 
izglītību, studiju Latvijas Universitātes Medicīnas fakultātē 
grāmatiņa, Starptautiskās bēgļu aprūpes organizācijas (IRO) 
izsniegtās izziņas, to noraksti, kopijas un viņas saņemtās 
vēstules.

1937.11.22 1949.05.31 37 Doku
menti

galvenokārt 
angļu un vācu 
valodā

7 191 M. Zīverta mātei Mildai Zīvertei IRO izsniegtie laulības 
šķiršanas (ar otro vīru Jāni Līviņu) apliecinājumi, dažādu ar 
laulības šķiršanu saistītu dokumentu noraksti, izziņas, kopijas, 
nodarbinātības efektivitātes sertifikāts.

1948.01.09 1949.05.27 21 Doku
menti

angļu un vācu 
valodā

8 192 Sakrātie izdevumi par Jelgavu un Manheimu, J. Cielavas 
izstādes katalogs un dažādas sakrātās atklātnes, pastkartes, 
grafikas darbs, zīmējumi un bukleti.

1913 1997 28 Doku
menti

arī angļu un 
vācu valodā



8 193 Fotogrāfiju no dažādām izstāžu atklāšanām, koncertiem, 
jubilejām, saietiem u.c. pasākumiem kopijas.

1957 1980 55 Doku
menti

vairākās 
fotogrāfiju 
kopijās 
redzami arī M. 
un A. Zīverti

8 194 M. Zīvertam darināta grāmatzīme. 1960 1990 1 Doku
menti

ievietota 
stiklotā rāmī

8 195 Dzejnieces Klāras Zāles M. Zīvertam un A. Zīvertei dāvinātā 
viņas dzejoļu grāmata.

1966 1966 1 Doku
menti

iekšpusē 
dzejnieces 
rakstīts 
veltījuma 
teksts M. 
Zīvertam un 
A. Zīvertei

8 196 Tēlnieces Vijas Mikānes darinātā medaļa "Dzintari - 1980". 1980 1980 1 Doku
menti

koks, māls

37 (trīsdesmit septiņas) no Nr. 160 līdz Nr. 196
(skaits cipariem un vārdiem)

glabājamās vienības
Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas:



tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

196 (simt deviņdesmit sešas)        glabājamās vienības.
                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste
(amats)

Uzskaites sarakstā kopā  
i



        kls


	LV_LVA_F1996_US1v
	LVA_F1996_US1v_0001
	LVA_F1996_US1v_0002
	LVA_F1996_US1v_0003
	LVA_F1996_US1v_0004
	LVA_F1996_US1v_0005
	LVA_F1996_US1v_0006
	LVA_F1996_US1v_0007
	LVA_F1996_US1v_0008
	LVA_F1996_US1v_0009
	LVA_F1996_US1v_0010
	LVA_F1996_US1v_0011
	LVA_F1996_US1v_0012
	LVA_F1996_US1v_0013
	LVA_F1996_US1v_0014
	LVA_F1996_US1v_0015
	LVA_F1996_US1v_0016
	LVA_F1996_US1v_0017
	LVA_F1996_US1v_0018
	LVA_F1996_US1v_0019
	LVA_F1996_US1v_0020
	LVA_F1996_US1v_0021
	LVA_F1996_US1v_0022
	LVA_F1996_US1v_0023
	LVA_F1996_US1v_0024
	LVA_F1996_US1v_0025
	LVA_F1996_US1v_0026
	LVA_F1996_US1v_0027
	LVA_F1996_US1v_0028
	LVA_F1996_US1v_0029
	LVA_F1996_US1v_0030

	F1996_1v_Zīverti
	1-v


